
Zápis o změně příslušnosti
hospodařit s movitým majetkem státu Č. 20220746

sepsaný mezi:

Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Miloslav Novák, ředitel Odboru příprav pro krizové stavy

na základě pověření čj. 19781/22-SSHR-24PO ze dne 6. ledna 2023
IČO: 48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu: 1
kontaktní osoby k předání majetku'

TomáŠ MatouŠek, vedoucí střediska NCZHP Olomouc-Holice, mobil:
,

Miloslav Jelen, vedoucí poboČky v SedlČanech, mobil:

datová schránka: 4iqaa3x

jako předávají"í (dále jen ,,předávající")

a

Základní Škola a mateřská Škola logopedická, Brno, Veslařská 234
se sídlem: 637 00 Brno-Pisárky, Veslařská 339/234
právně jednající: PhDr. Petr Kopečný, Ph.D., ředitel Základní Školy a mateřské Školy

logopedické, Brno, Veslařská 234
IČO: 62157787 bankovní spojení: Česká národní banka,
Č. úČtu:
kontaktní osoba: Hana VyslouŽilová, te

kontaktní osoba k převzetí majetku:
David Viktorin, m

datová schránka: 5yq2q32

jako přejímající (dále jen ,,přejímající")
(dále také spoleČně jako ,,strany Zápisu")

I.

1. Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 14. Července 2022 Č. 596 k aktualizaci
struktury a objemu státních hmotných rezerv vytvořených a udržovaných pro řeŠení dopadů
pandemie onemocnění COVID-19 a zajištění jejich obměny a spotřeby a Nabídky organizaČním
sloŽkám stám a státním organizacím čj. 16267/22-SSHR ze dne 23. září 2022, v souladu

V

se zákonem Č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních



vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), předává předávající bezúplatně
přejímajícímu tímto Zápisem o změně přísluŠnosti hospodařit s trvale nepotřebným movitým
majetkem státu (dále jen ,,Zápis") níŽe uvedený majetek, se kte'ým je příslušný hospodařit:

. ... . Středisko NCZHP Olomouc, Sladkovského 45Uloziste/adresa
783 71 Olomouc-Holice,

, . . . . Účetní Účetní cenaNazev majetkove MnožstvíIdentifikátor ŠKP JKPOV Index cena MJ celkem v Kc bezpolozky . (ks) -zdroje (K") DPH

Návleky na 77U- ?5241000 705780000000 15 50 000 1,10 55.000
obuv BATIST PZ02540 "

. ... . Středisko Soběslav, poboČka SedlČany, Na Červeném hrádku 1347Uloziste/adre'" 264 01

. . Účetní Účetní cenaNázev majetkové . Množství W
. Identifkator ŠKP JKPOV Index cena MJ celkem v Kc bezpoložky . (ks) -zdroje (Kc) DPH

Jednorázové
rukavice 49U- 25241000 705710000001 16 50 000 2,92 146.000

vyŠetřovací PZ00064
BATIST vel. M

Jednorázové
rukavice 49U-

vyŠetřovací PZ00006 25241000 705710000002 2 20 000 2 40.000
BATIST vel. L

Celková účetní cena majetku je 241.000 KČ.
2. K výše uvedenému majetku bylo vydáno Rozhodnutí předsedy SSHR Č. 31 ze dne 12. září 2022

o trvalé nepotřebnosti majetku pro uvolnění pohotovostních zásob k zajištění efektivní obměny
v souladu s usnesením vlády České republiky ze dne 14. Července 2022 Č. 596.

3. Výše uvedený majetek bude na základě žádosti přejímajícího doruČené předávajícímu datovou
schránkou dne 27. 9. 2022 předán mezi předávajícím a přejímajícím na výše uvedených adresách
úložišt' na základě oboustranně podepsaného protokolu o fyzickém předání a převzetí majetku.

II.

1. Strany Zápisu se dohodly, Že se ůnto Zápisem mění přísluŠnost hospodařit s majetkem státu
specifikovaným v ČI. I odst. 1 tohoto Zápisu z předávajícího na přejímajícího.

2. Dnem fýzického předání majetku státu přecházejí na přejímajícího veŠkerá práva, povinnosti
a uŽitky, váŽící se k majetku státu.

3. Přejímající prohlašuje, Že souhlasí se změnou přísluŠnosti hospodařit s uvedeným majetkem
státu a Že dnem fyzického předání a převzetí na základě protokolu bude zaloŽena jeho
přísluŠnost hospodařit s tímto majetkem státu.

4. NebezpeČí Škody na majetku přechází na přejímajícího dnem fyzického předání a převzetí
majetku státu.

III.

1. Tento Zápis se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami
za předávajícího a přejímajícího zamčeným elektronickým podpisem.



2. VeŠkeré změny nebo doplňky tohoto Zápisu jsou vázány na souhlas stran Zápisu a mohou být
provedeny, vČetně změn příloh či záhlaví Zápisu, po vzájemné dohodě pouze fotmou
písemného dodatku k tomuto Zápisu. Dodatky k Zápisu musí být řádně oznaČeny, pořadově
vzestupně oČíslovány, datovány a podepsány oprávněnými osobami stran Zápisu. Jiná ujednání
jsou neplatná.

3. Přejímající souhlasí s tíni, aby tento Zápis, vČetně jeho případných dodatků, byl uveřejněn na
internetových stránkách předávajícího.

4. Přejímající souhlasí s tím, aby předávající poskytl Část nebo celý tento Zápis v případě žádosti o
poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

5. Strany Zápisu sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak, Že písemnosti se
zasílají v elektronické podobě do datových schránek Nelze-li pouŽít datovou schránku, zasílají
se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví
tohoto Zápisu.

P · · r " P · V ' V V - p P V P6. Strany Zápisu se zavazuji poskytnout si navzajem dohodnutou soucmnost umoznuµci radne
plnění závazků plynoucí z tohoto Zápisu.

7. Tento Zápis je platný dnem, kdy podpis připojí strana Zápisu, která j"j podepi'uje jako poslední

8. Strany Zápisu prohlašují, Že se s obsahem tohoto Zápisu před jeho podpisem řádně seznámily
a na důkaz toho připojují oprávněné osoby své podpisy.

9. Nedílnou souČástí Zápisu jsou její přílohy:

Příloha Č. 1 Pověření Ing. Miloslava Nováka

Příloha Č. 2 - Jmenování PhDt. Petra KopeČného, Ph.D.
Příloha Č. 3 - Žádost přejímajícího doruČená předávajícímu dne 27. 9. 2022

V Praze dne V Brně dne

Předávající: Přejímající:

Správa státních hmotných rezerv Základní škola a mateřská škola logopedická
Brno, Veslařská 234

Dokument je podepsán elektr(mickýln podpisem
podeplmjici: In.g Miloslav NmSk
O,ganizace.Oj:

. . . . . Sériové č. cert.: 15437929I2
IVydavatel ceit.: ACAelD3.1 - Isštúng Certificate

Ďahmi a čas: 10.01.2023 12:41:53
ředitel CDůvod' ;y

Mišto:

Digitálně podepsal Petr

Petr Kopečný '°"'"ýDatum: 2023.01A9 16:05:50
+01'00'

PhDr. Petr Kopečný, Ph.D.
ředitel Základní Školy a mateřské Školy

logopedické Brno, Veslařská 234



Příloha Č. 1

Správa státních hmotných rezerv
předseda

P,aha G. 1eä,a 2023

Č. J.: 19781j22-ssHR-24po

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto pana Ing- Miloslava Nováka, ředitek Odboru příprav pro krizové stavy,
narozeného dne 31. srpna 1961, bytem Středová 436, 252 45 Zvok. k pcKípi6u zápisů mezi Správou
státních hmouiŕch n.zerv a ostatními organlzačnimx sk>Zkarm nebo státninu organuac.cm

d

k převodu pňslušnosů hospodařeni k ombrúm ochmnm'm prostředkům, zdravotrúck¢'m
é ď

prostředkům nebo dezinťekcim, které jsť'l1 předmětem obměny v souladu s Usnescnim Vlády
České rcpubbky zc dne 14- Čcrvcncc 2022 Č, 596.

Pověřená osoba není oprávněna pověřit další osobu.

Toto pověřeni sc vYdává s účinnosti ode dne podptsu předsedou Správy státních hmotných rezerv
do 31. 3. 2023. "

Vyhotoveno ve třcch stejnopisech.

Povčřcni v plném rozsahu přgimam: C; { :Z·, z,

Praha

Ing. Miloslav Novák '
ředitel Odboru připrav pro krízové sary

l

i



Příloha Č. 2

®
Robert Plaga

ministr školství, mládeže a tělovýchovy

Praha, .l: záň" 2021
č.j.: MSMT-14462/2021-5

v souladu s wtanovenim § 166 odst. 10 zákona č. 561/2004 Sb,, o předškolním, základním,
sUdním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve mění pozdějších předpis(1,
s účinností od 1. IQ. 2021

jmenuji

pana

nar.:
bytem:

PhDr. Petra Kopečhého, Ph.O.

na ptacovrú místo ředitele
Základni školy a mateřské Školy bgopedidcé,

Brno, Veslařská 234.

vážený pan
PhDr. Petr Kopečný, Ph.O.



Příloha Č. 3

1'q l , ,Ĺ· ·' " 'l

r

Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234
veslařská 234/339
637 00 Brno

Žádost o bezúplatný převod nabízeného
Nabídka OSS, čj. 16267/22-SSHR

identifikace zájemce:
Základní škola a mateřská škola logopedcká, Brno, Veslařská 234
Veslařská 234/339
637 00 Brno
lČ: 62157787
Stat. orgán: PhDr- Mgr. Petr Kopečný, ph.a - řeciitel škoty
BÚ:
IDDS: 5yq2q32
Kontaktní osoba: Hana Vysloužilová
Telefon:
Email:

Naše organizace má zájem o převod následujiciho majetku:

· 77LkPZ02540 Návleky na obuv BATIST v počtu 50.000 ks
· 49U-PZ00064 jednorázově rukavice vyšetřovací BATIST vel. M v počtu 50.000ks
· 49U-PZ00006 jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L v počtu 20.000ks

Osoba oprávněná pro převzetí: Radomír Popovič - provozář tel.
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy je PhDr. Mgr. Petr Kopečný, Ph.O. - ředitel školy.

M
i

Ĺ
PhDr. Mgr. Petr Kol)kný, Ph.O. - ředrtei školy

}

Přílohy: zřizovac/ljstjna, jmenováni řed/te/e školy.


